



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Závěrečné práce > Práce na příbuzné téma[image: ]
	



	
		
Práce na příbuzné téma

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		Práce na příbuzné téma (mají shodná klíčová slova):
hitsarada, normalization, televizni klub mladych, television youth club, normalizace, videoklip, music videoKlíčová slova abecedně | Klíčová slova dle četnosti 
«
1 2 3 4 »
(celkem 187 prací)


1.
Andrýsková, Petra

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Mediální a komunikační studia / Mediální studia a žurnalistika
Obhajoba diplomové práce:  Dominantní a alternativní zakódování televizního seriálu Žena za pultem | Práce na příbuzné téma
[image: Zobrazit popisek]
[image: Skrýt popisek]
Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.





2.
Blokhina, Anastasia

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2022, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Sociologie / Sociologie
Obhajoba diplomové práce:  Et al.: A Close Look at the Autonomous Author at Masaryk University and Beyond | Práce na příbuzné téma





3.
Březinová, Ester

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Sdružená uměnovědná studia
Obhajoba bakalářské práce:  České časopisy pro děti a mládež v letech 1968-1989 | Práce na příbuzné téma





4.
Cabanová, Zdenka

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2017, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Pedagogika / Pedagogika
Obhajoba diplomové práce:  Problematika základních škol na stránkách Učitelských novin v době normalizace | Práce na příbuzné téma





5.
Carbolová, Kateřina

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2010, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Filologie / Španělský jazyk a literatura
Obhajoba diplomové práce:  La situación sociolingüística de Galicia | Práce na příbuzné téma





6.
Carbolová, Kateřina

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2010, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro střední školy / Učitelství španělského jazyka a literatury pro střední školy
Obhajoba diplomové práce:  La situación sociolingüística de Galicia | Práce na příbuzné téma





7.
Coufal, Ondřej

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2012, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury
Obhajoba bakalářské práce:  Nepohodlný individualismus Evalda Schorma | Práce na příbuzné téma





8.
Dolníčková, Natálie

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2021, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Pedagogika / Pedagogika
Obhajoba bakalářské práce:  Gymnázium Velké Meziříčí v letech 1968–1989 | Práce na příbuzné téma





9.
Duchoňová, Dagmar roz. Pařilová

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2020, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Filozofie / Religionistika
Obhajoba bakalářské práce:  Každodennost normalizační moci: Konformita, obcházení a rezistence v jógové praxi | Práce na příbuzné téma





10.
Dupalová, Marie

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2016, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Filologie / Anglický jazyk a literatura
Obhajoba bakalářské práce:  Creative Collocations in Translation of Czech Fiction | Práce na příbuzné téma





11.
Dvořáková, Alice

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2022, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Specializace v pedagogice / Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání, Dějepis se zaměřením na vzdělávání
Obhajoba bakalářské práce:  Český turismus v době normalizace | Práce na příbuzné téma





12.
Fialová, Dominika

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2023, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Dějiny umění / Dějiny umění
Obhajoba diplomové práce:  Od ideologické interpretace dějin k nadčasovému uměleckému dílu: Výtvarná výzdoba pražského metra v době normalizace | Práce na příbuzné téma





13.
Grešová, Magdalena

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2022, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Historie / Historie
Obhajoba bakalářské práce:  Fenomén podzemní univerzity na příkladu bytového semináře Jakuba S. Trojana | Práce na příbuzné téma





14.
Grulich, Radim

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2013, studium neúspěšně ukončeno
Program/obor Politologie / Mezinárodní vztahy, Politologie
Obhajoba bakalářské práce:  Utváření normalizačního režimu v Československu - represivní opatření Komunistické strany Československa v letech 1969-1971 | Práce na příbuzné téma



Obhajoba bakalářské práce:  Utváření normalizačního režimu v Československu - represivní opatření Komunistické strany Československa v letech 1969-1971 | Práce na příbuzné téma





15.
Hanilec, Marek

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2009, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro základní školy (pětileté) / Učitelství dějepisu pro základní školy, Učitelství občanské výchovy pro základní školy
Obhajoba diplomové práce:  Znojmo - Hradiště v letech 1968-1989 | Práce na příbuzné téma





16.
Heřmanová, Tereza

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2020, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro základní školy / Učitelství anglického jazyka pro základní školy, Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy
Obhajoba diplomové práce:  The Biography of Paul Wilson | Práce na příbuzné téma





17.
Holoubková, Simona

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Historické vědy / Archivnictví, Muzeologie
Obhajoba bakalářské práce:  Počátky Středočeské galerie v kontextu vzniku krajských galerií | Práce na příbuzné téma





18.
Horáková, Gabriela roz. Janotková

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2013, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro základní školy / Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy, Učitelství dějepisu pro základní školy
Obhajoba diplomové práce:  Recepce písňové tvorby žáky ZŠ formou didaktického experimentu | Práce na příbuzné téma





19.
Chalupník, Ondřej

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Management v kultuře
Obhajoba diplomové práce:  Organizace kulturního života v období rané normalizace s případovou studií Blanska 70. let | Práce na příbuzné téma





20.
Chládková, Klára

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2013, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Sociologie / Genderová studia, Sociologie
Obhajoba bakalářské práce:  Když žena vraždí. Diskurzivní analýza článků Lidových novin o případu Romany Z. | Práce na příbuzné téma





21.
Chocholová, Kateřina

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2007, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro střední školy / Učitelství speciální pedagogiky pro střední školy, Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy
Obhajoba diplomové práce:  Umělecké postupy v současném hudebním videoklipu | Práce na příbuzné téma





22.
Jarolímová, Radka

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie interaktivních médií
Obhajoba bakalářské práce:  Pozice Olgy Sommerové v současném českém non-fikčním filmu | Práce na příbuzné téma





23.
Jarůšková, Vladěna

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2011, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Mediální a komunikační studia / Mediální studia a žurnalistika
Obhajoba diplomové práce:  Reflexe literárních recenzí v deníku Rovnost v letech 1985-1994 | Práce na příbuzné téma





24.
Juračka, Jan

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Historické vědy / Historie
Obhajoba bakalářské práce:  "PODIVEN" a jeho recepce v české společnosti | Práce na příbuzné téma





25.
Kacetlová, Vendula

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2016, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie a dějiny divadla
Obhajoba bakalářské práce:  Státní divadlo v Brně na přelomu 60. a 70. let 20. století | Práce na příbuzné téma





26.
Kadlecová, Eva roz. Svobodová

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2014, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro základní školy / Učitelství dějepisu pro základní školy, Učitelství občanské výchovy pro základní školy
Obhajoba diplomové práce:  Nosislav v období normalizace | Práce na příbuzné téma





27.
Kaňáková, Petra

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2011, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Humanitní studia / Historie, Sdružená uměnovědná studia
Obhajoba bakalářské práce:  Ideologické praktiky v české kinematografii: Třicet případů  majora Zemana | Práce na příbuzné téma





28.
Klíčová, Eva roz. Svobodová

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Ph.D.
Program/obor Filologie (čtyřleté) / Česká literatura
Obhajoba disertační práce:  Lopaty, inženýři, inkousti a ostatní. Transformace hodnot v normalizační pracovní próze | Práce na příbuzné téma





29.
Kokejlová, Magdalena

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2014, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Politologie / Hospodářská politika, Politologie
Obhajoba bakalářské práce:  Političnost undergroundového hnutí v Československu v letech 1969 - 1976 | Práce na příbuzné téma





30.
Kujelová, Denisa

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2020, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Dějiny umění
Obhajoba diplomové práce:  (Ne)možnost prezentace a distribuce umění konceptuálních tendencí v Československu 70. let | Práce na příbuzné téma





31.
Kunderová, Radka

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2013, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Ph.D.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury (čtyřleté) / Teorie a dějiny divadla, filmu a audiovizuální kultury
Obhajoba disertační práce:  Eroze autoritativního diskursu v české divadelní kritice v období tzv. přestavby (1985–1989) | Práce na příbuzné téma





32.
Kuřátková, Petra

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2010, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Učitelství pro základní školy / Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy, Učitelství občanské výchovy pro základní školy
Obhajoba diplomové práce:  Ferdinand Vaněk jako intertextová postava v dramatech Václava Havla, Pavla Kohouta, Pavla Landovského a Jiřího Dienstbiera | Práce na příbuzné téma





33.
Losíková, Alice

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2009, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Filologie / Anglický jazyk a literatura
Obhajoba diplomové práce:  Individual Translator's Style in Czech Translations of Novels by Graham Greene: Analysis | Práce na příbuzné téma





34.
Machová, Veronika

Fakulta: Fakulta sociálních studií


Rok: 2016, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Psychologie / Psychologie
Obhajoba diplomové práce:  Standardizace Blochova vícedimenzionálního kresebného testu pro využití při diagnostice onemocnění psychotického okruhu | Práce na příbuzné téma





35.
Maroušová, Nela

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2021, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Historické vědy / Historie
Obhajoba diplomové práce:  Ženské hrdinství na stránkách československých časopisů v letech 1969-1979 | Práce na příbuzné téma





36.
Maryšková, Kristýna

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2019, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Humanitní studia / Historie, Religionistika
Obhajoba bakalářské práce:  Ústav vědeckého ateismu ČSAV v letech 1972 - 1983 | Práce na příbuzné téma





37.
Matysová, Lucie

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie interaktivních médií
Obhajoba bakalářské práce:  Mezioborová prostupnost amatérské a profesionální kinematografie v Československu: produkční historie filmu Pavučina | Práce na příbuzné téma





38.
Melmer, Jan

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Estetika
Obhajoba bakalářské práce:  Kulturní hegemonie a československý underground | Práce na příbuzné téma



Obhajoba bakalářské práce:  Kulturní hegemonie a normalizační pop music | Práce na příbuzné téma





39.
Meluzínová, Veronika

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2016, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Historické vědy / Historie
Obhajoba bakalářské práce:  Historie Církve Ježíše Krista Svatých posledních dnů v 80. letech (orální historie) | Práce na příbuzné téma





40.
Michálek, Vojtěch

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2022, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Informační studia a knihovnictví / Informační studia a knihovnictví
Obhajoba bakalářské práce:  Komentovaný soupis recepce díla Bohumila Hrabala v letech 1969 - 1989 | Práce na příbuzné téma





41.
Miklová, Martina

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2005, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Historické vědy / Historie
Obhajoba diplomové práce: Studentské hnutí v Brně v letech 1968-1971 (se zvláštním zřetelem k počátkům Spolku posluchačů filozofie)



42.
Minářová, Sabina

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2021, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Sdružená uměnovědná studia
Obhajoba bakalářské práce:  Vzájemné ovlivňování českého divadla a politického dění na historickém pozadí let 1968 a 1989 | Práce na příbuzné téma





43.
Nemec, Petr

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Sdružená uměnovědná studia
Obhajoba bakalářské práce:  Převzaté písně v repertoáru vybraných českých interpretů před normalizací a po jejím nástupu | Práce na příbuzné téma





44.
Pachovská, Dagmar

Fakulta: Pedagogická fakulta


Rok: 2009, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Speciální pedagogika / Speciální pedagogika
Obhajoba bakalářské práce:  Domov pro osoby se zdravotním postižením - jeho význam v životě člověka s mentálním postižením | Práce na příbuzné téma





45.
Papežová, Miroslava

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2018, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury
Obhajoba diplomové práce:  Kdo, s kým, o čem, pro koho. Formát televizní písničky jako produkt spolupráce kulturních průmyslů a nástroj budování statusu pop-celebrit v 60. letech v Československu. | Práce na příbuzné téma





46.
Pavlíková, Monika

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2020, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Management v kultuře
Obhajoba diplomové práce:  Nakladatelství Odeon v letech 1953-1994: tematické zaměření, politické a ekonomické souvislosti jeho existence | Práce na příbuzné téma





47.
Peringer, Marek

Fakulta: Právnická fakulta


Rok: 2017, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Mgr.
Program/obor Právo a právní věda / Právo
Obhajoba diplomové práce:  Právní věda (1948 - 1989) | Práce na příbuzné téma





48.
Pešinová, Lucie

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2013, studium neúspěšně ukončeno
Program/obor Filologie / Český jazyk a literatura
Obhajoba bakalářské práce:  Postavy a vypravěč ve vybraných prózách reflektujících normalizaci | Práce na příbuzné téma





49.
Pinkasová, Pavla

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2009, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie a dějiny divadla
Obhajoba bakalářské práce:  Kritiky Václava Königsmarka v období normalizace (1969 – 1989) | Práce na příbuzné téma





50.
Podškubková, Barbora

Fakulta: Filozofická fakulta


Rok: 2015, studium úspěšně absolvováno, udělen titul: Bc.
Program/obor Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury
Obhajoba bakalářské práce:  Brněnský filmový klub v období změn: Vytváření kulturního prostoru klubovými funkcionáři v letech 1968-1982 | Práce na příbuzné téma





«
1 2 3 4 »
(celkem 187 prací)




		
		
			
	
		
	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 02:41
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










